[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2016 г.
                               с. Анучино
                                  №129/18
17 час. 00 мин.
О регистрации кандидата в депутаты

Думы Анучинского муниципального
района пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 7, выдвинутого
в порядке самовыдвижения Селигор В.Н.
         Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Селигор Виктории Николаевны требованиям Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Избирательного кодекса Приморского края и  необходимые для  регистрации кандидата документы, а также сведения о кандидате,  территориальная  избирательная комиссия Анучинского района установила следующее.

           Представление кандидатом в депутаты Думы Анучинского    муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Селигор Викторией Николаевной документов в территориальную                 избирательную комиссию Анучинского района, на которую решением       территориальной избирательной комиссией Анучинского района 22.06.2016 года № 63-р/10 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18 сентября 2016 года, на территориальную избирательную комиссию Анучинского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7 Думы Анучинского муниципального района, соответствует требованиям статей 40,41,46,69 Избирательного  кодекса Приморского края.
       С учетом изложенного, руководствуясь статьями 27, 29,49 Избирательного  кодекса  Приморского  края, территориальная избирательная комиссия     Анучинского района

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Селигор Викторию Николаевну1978 года рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.

2. Выдать, зарегистрированному кандидату Селигор Виктории Николаевне удостоверение установленного образца.

3.Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские зори».

4.Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Приморского края.
Председатель комиссии                                                                 О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                      Н.В. Леонова